
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N.20 DEL 19.11.2020 

 

 

 

OGGETTO: Acquisto n. 30 coprimaterasso. 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che si rende necessario integrare le scorte di coprimaterasso nell’Ente con l’acquisto 

di 30 nuove unità; 

Visto il preventivo assunto al prot. 181 in data odierna inviato dalla ditta Storello Ausili, già 

fornitore dell’Ente, proponente la fornitura per un costo complessivo di euro 1.200,00 oltre 

IVA; 

Valutato di procedere all’acquisto, essendo l’importo proposto in linea con i prezzi di mercato; 

Attribuito all’affidamento il CIG Z2C2F5049B; 

Visto il D. Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 15 del vigente Regolamento di Organizzazione 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di affidare alla ditta Storello Ausili con sede in Pinerolo via Cagni 8 CF e P.IVA 

10619530016 la fornitura di 30 coprimaterasso a sacco misura 80x190x13 per un 

importo complessivo di euro 1.200,00 oltre IVA; 

2) Di impegnare l’importo al cap. 32 competenza del bilancio corrente; 

3) Di liquidare gli importi a fornitura effettuata, e a seguito di presentazione di regolare 

fattura; 

4) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

COPIA 



 

Pancalieri, 19.11.2020 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 19.11.2020 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 11.06.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		2021-06-11T10:28:15+0000
	Canavesio Daniele




